
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estada do Paraná 

PORTARIA N.° 189, DE 25 DE ABRIL DE 2019. 

SÚMULA: Designa Munícipes para representar o Município de Evento 

na cidade de Guaíra — PR. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designar as integrantes do Grupo de Dança do Ventre Arte 

em Movimento, para representarem o Município de Pato Bragado — PR, na 43 Festa das 

Nações, à realizar-se no dia 27 de abril de 2019, na Cidade de Guaíra - PR, sendo: 

AMANDA LUANA BORGER - RG 13.938.210-2 

ANA CAROLINA SPECHT— RG 10.683.983-2 

BEATRIZ ALVES BENTO - RG: 12.780.899-6 

CAROLINA VITÓRIA BALDUS DATSCH 13.320.488-1 

CAROLINE FRIES TOLFO - RG 13.721.834-8 

DIANE BEATRIS SCHENKEL MARTINEZ - RG 14.079.770-7 

JESSICA EDUARDA SEHN ALVES - RG: 10.642.687-2 

MARIA LUIZA DOEBBER - RG 10.555.863-5 

PAULA NATIELI SOERENSEN DE OLIVEIRA - RG. 8.637.294-0 

ROSIMERI COSTA OZÓRIO — RG 10.664.345-8 

Art. 2.2  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 25 de abril de 2019. 

Le 	ar Roh en 

Prefei o do Município 

 

Visto 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

Excelentíssimo Senhor 

Leomar Rohden 

Prefeito Municipal 

Pato Bragado, 24 de abril de 2019. 

Assunto: Designar munícipes para representar o munícipio na 43g FESTA DAS NAÇÕES 

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura solicita por meio de ato oficial a designação de 

munícipes abaixo descritos, para representar o município na 43g FESTA DAS NAÇÕES, no dia 27 de 
abril de 2019, conforme convite em anexo. 

MARIA LUIZA DOEBBER - RG 10.555.863-5 

DIANE BEATRIS SCHENKEL MARTINEZ - RG 14.079.770-7 

AMANDA LUANA BORGER - RG 13.938.210-2 

CAROLINE FRIES TOLFO - RG 13.721.834-8 

ROSIMERI COSTA OZÓRIO — RG 10.664.345-8 

ANA CAROLINA SPECHT— RG 10.683.983-2 

BEATRIZ ALVES BENTO - RG: 12.780.899-6 

JESSICA EDUARDA SEHN ALVES - RG: 10.642.687-2 

PAULA NATIELI SOERENSEN DE OLIVEIRA - RG. 8.637.294-0 

CAROLINA VITÓRIA BALDUS DATSCH 13.320.488-1 

Atenciosamente, 

Cristiane scheuermann Bonatto 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

Rua Paranaguá, 891 - Centro - Telefone: 45-3282-1839 - CNPJ: 95.719.472/0001-05 
E-mail: educacao@patobragado.pr.gov.br  - CEP: 85.948-000 - Pato Bragado - Paraná 



a resta  das 

43 NaçOas 
26/abril a 01/maio 

Rua Bandeirantes emn 
Centro Náutico Marinas 

Fone: (44) 3642-4426 
Guaíra (PR) CEP: 85980-000 

E-mail: ccofestadasnacoes@gmail.com  

OF/CCO/NR/126/ 2019 	 Guaíra/PR, 15 de abril de 2019. 

Ilustríssimo (a) Senhor (a) 

A Comissão Central Organizadora da 433  Festa das Nações vem 
por meio deste convidá-los a participar da 43a Festa das Nações a ser realizada do dia 26 de 

abril a 01 maio de 2019 no Centro Náutico Marinas, em Guaíra — Pr. 

E aproveitando o ensejo, gostaríamos de convidar para estar se 

apresentando na 433  Festa das Nações no dia 27 de abril de 2019, ás 20:30hrs o Grupo de 

Dança Árabe Arte em Movimento ministrado pela professora de dança Paula Oliveira, o qual 
será de grande valia e para abrilhantar ainda mais o Evento. 

Sabemos que tudo se torna mais fácil quando as pessoas 
envolvidas acreditam, buscam o bem comum e adotam práticas e iniciativas. 

Esperamos contar com a Vossa presença e antecipamos nossos 
agradecimentos em nome da Comissão Organizadora. 

José Carlos Delfino 
Presidente da CCO da 434  Festa das Nações 

A Ilustríssima Senhora 
CRISTIAN E BONATTO 
Secretaria de Educação e Cultura 

Rua Paranaguá, 891 — Centro 

CEP: 85948-000 - Pato Bragado 

www.festadasnacoes.00m 


	00000001
	00000002
	00000003

